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TRYNEK, działka 661 m2, 
sprzedam. 515-181-585.

TUWIMA, Zabrze 30 m2, 2 
pokoje – sprzedam 75 tys., 
502-359-953.

Wynajmę 47 m2, 2 pokoje, 
komfort, blisko Multikina 
Zabrze, ulka_@op.pl, 723-499-
273.

WYNAJMĘ LOKAL UŻYTKOWY 
30m, 50m, 80m LUB 100m W 
ZABRZU PRZY UL. 3-GO MAJA 
SUPER LOKALIZACJA 515-181-
585. 

Wynajmę mieszkanie, 90 m2, 
w centrum Gliwic – Starówka. 
Komfort. Tel. 501-799-020.

Wynajmę pomieszczenie 80 
m2, nadające się na produkcję 
spożywczą. Tel. 500-307-468.

Zamienię mieszkanie 62 m2, 
os. Kopernika, na dwupokojo-
we. Tel. 503-679-262.

!Czyszczenie dywanów (odbiór 
lub u klienta), tapicerek. Mycie 
okien. Sprzątanie. F-a Blitz. 
Tel. 32 234-21-72, 510-286-
736.

!Dekarstwo-blacharstwo, 
budowlane! Solidnie i fachowo. 
Tel. 888-820-581.

!POGOTOWIE KOMPUTERO-
WE dla firm i klientów indywi-
dualnych. Tel. 500-400-778

BAŁUCKI TELEWIZORY napra-
wa domowa. Tel. 32 234-86-
65, 692-666-418.

Brukarstwo, prace ziemne, 
drewno kominkowe. Tel. 511-
678-105. PROFI-BRUK.

BRUKARSTWOGLIWICE.PL, tel. 
32 270-00-10, 502-611-988, 
509-962-089.

CENTRALNE OGRZEWANIE 
– woda, kanalizacja, gaza – 
Tanio. Tel. 693-394-191.

Chcesz oddać dom do 
użytkowania – potrzebujesz 
Świadectwo Charakterystyki 
Energetycznej - zadzwoń – TA-
NIO. certyfikatydom@interia.pl, 
508-145-905.

Docieplenia budynków, remon-
ty elewacji, prace ogólnobu-
dowlane. Tel. 607-969-200.

DRZWI DO DOMÓW                                
i MIESZKAŃ                   

ANTYWŁAMANIOWE                       
sprzedaż, montaż.            

Gliwice, Lotników 54,            
Tel. 32 330 27 82

Firma remontowo-budowlana 
zatrudni pracowników fizycz-
nych i fachowców. Podanie + 
CV proszę przesłać na grupa.
remontowa.gliwice@interia.pl

2 pokoje sprzedam. Tel. 502-
360-355, naszdom.nierucho-
mosci.pl

Do wynajęcia komfortowa ka-
walerka. Tel. 32 331-01-80.

FLORIAŃSKA, lokal użytkowy 
30 m2, sprzedam. 502-359-
953.

Gliwice do wynajęcia dom, 
garaż, ogród, 150 m2, komfort 
bez pośredników. Tel. 609-709-
390.

KORCZOKA, Sośnica lokal 
użytkowy 30 m2, sprzedam. 
502-359-953.

Mieszkanie 2pokojowe do 
wynajęcia na ulicy Śliwki w 
Gliwicach. Tel. 791-237-724.

Nieruchomość usługowo-miesz-
kalna, http://www.szybko.
pl/sprzedaz/domy/Gliwi-
ce/936975

Poszukuję mieszkań na sprze-
daż. 502-360-355, naszdom.
nieruchomosci.pl

Sprzedam działkę budowlaną 
1000 m2 w Smolnicy. Tel. 781-
928-700.

Sprzedam M4, 97 m2, Ła-
będy, ul. Wolności 1, cena 
259 tys. Bez pośredników. 
Tel. 606-757-356.

Sprzedam mieszkanie M4/60 
m2, na Ip., w Sośnicy, ul. 
Niedurnego, za 195 tys. - do 
negoc. 501-560-886.

Sprzedam piękną działkę w 
Niewieszu, blisko jeziora. Pow. 
1379 m2. Tel. 511-064-149.

Taniej sprzedam 2 mieszkania: 
1 i 2 po. z garażem, rej. radio-
stacji. Tel. (32) 279-42-18.

INSTALACJE WOD-KAN, CO, 
GAZ. Uprawnienia. Szybko - 
solidnie. Tel. 798-293-847.

Kierownik budowy poprowadzi 
budowę. Cena 600 zł. Tel. 518-
279-091.

Kierownik budowy, nadzory, 
inwestor zastępczy, kosztorysy, 
doradztwo. Kontakt tel. 501-
466-184.

Kredyty na Twoją kieszeń. 
Akceptowane opóźnienia, 
bez zgody współmałżonka, 
Gliwice, Zwycięstwa 23, 
pierwsze piętro. 32 230-03-
79, 792-062-493.

Kredyty, bankowe i pozaban-
kowe, bez zdolności 10000 od 
149 zł 35000 od 454 zł, Bytom 
32 283-14-37, Katowice 32 
782-39-20. ciąg dalszy na stronie 10

Naprawa i konserwacja urzą-
dzeń gazowych. Tel. 600-932-
660.

NAPRAWA - RTV LCD  
Plazma Monitor Komputer 
Laptop Gliwice. Tel. 32 231-
37-59.

NIE LUBISZ, NIE MASZ CZASU 
PRASOWAĆ? - szybko, uczci-
wie, profesjonalnie w domu u 
Klienta - tel. 504-654-674

Pranie dywanów, odbiór lub u 
Klienta. Czyszczenie tapicerki. 
Pralnia. Tel. 507-413-294.

Pranie wypoczynków, dywa-
nów, samochodów – tanio i 
solidnie. Tel. 793-690-513.

Przeprowadzki, transport, uty-
lizacja mebli i sprzętów AGD. 
Tanio. Tel. 791-336-345.

KREDYTY I KONSOLIDACJE 
DO 100 TYS ZŁ, SZYBKIE 
CHWILÓWKI. 726-707-145.

KREDYTY!!! NOWE OFERTY 
NA OŚWIADCZENIE DO 
20 TYS!!! KONSOLIDA-
CJE DO 200 TYS MASZ 
BRAK ZDOLNOŚCI!!! ALBO 
POTRZEBUJESZ SZYBKIEJ 
OFERTY ZADZWOŃ. 662-
798-410, 669-808-898.

Meble na wymiar, kuchnie, ta-
picerka, zabudowa wnęk. Tel. 
32 270-00-09, 695-899-863.

MEBLE NA WYMIAR, kuch-
nie, szafy, zabudowy. Usługi 
stolarskie. www.mebletim.pl  
603-814-318, 506-103-729.

Murowanie, kafelkowanie, gła-
dzie, panele, sufity podwiesza-
ne, regipsy. Tel. 661-030-017.

Remonty drobne i kom-
pleksowe; kafelki, tapety, 
panele, gipsy, drzwi, okna, 
elektryka, gaz, wod-kan. 
Tel. 602-288-031 lub 32 
279-01-49 po 20.00,  
www.grupa-remontowa.pl

REMONTY DROBNE i KOM-
PLEKSOWE: kafelki, panele, 
gładź, malowanie, tapety. 
Konkurencyjne ceny. Tel. 794-
365-754, 601-855-141.

Remonty klatek schodo-
wych, malowanie, tapetowa-
nie, gipsy, panele. Tel./fax 
32 230-59-52, 606-463-883

RENOWACJA MEBLI DREWNIA-
NYCH. Tel. 787-808-612 lub 
32 270-01-12.
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